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涉案摩托车
序号

1
2
3

4

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

办案单位

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

车辆类型

重庆力帆摩托车

豪爵摩托车

嘉陵 110摩托车

大 12125摩托车

嘉陵 90摩托车

隆鑫 125摩托车

铃木电动车

重庆海陵摩托车

力帆摩托车

铃立机动踏板

王派摩托车

踏板摩托车

三本踏板摩托车

雅马哈摩托车

三本摩托车

老爷车踏板摩托车

福田五星三轮摩托车

豪爵 110摩托车

三本踏板摩托车

三本摩托车

嘉陵摩托车

嘉陵助力车

天马 125
洪都摩托车

山城 100摩托车

车身颜色

紫色

黑色

紫色

黑色

红色

红色

白色

红色

红色

红色

白色

黑色

白色

枣红色

黑色

枣红色

红色

银灰色

白色

红色

红色

白色

红色

红色

枣红色

车牌号码

晋 J79181

晋 J56197

车架号码

58167
11013096
056186

LAZP6111830006592

29276
08721

872021105230027
0057
23774
04744t

nw6411108
1201022832

00113
08462
60006
00489
210818
21309
0113
0135
97506

5003529
04659

3120373
0921

存放地点

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

备注

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

序号

26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48

49
50

办案单位

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

吕梁市公安局离石分局

车辆类型

飞鹰牌摩托车

大阳摩托车

豪爵摩托车

黄川摩托车

劲扬摩托车

大运 150摩托车

新大洲本田摩托车

绿腾电动车

宝岛电动摩托车

宝岛电动摩托车

ZY100T摩托车

脚蹬三轮车

大江牌摩托车

欧雅迪牌电动自行车

嘉陵摩托车

三轮摩托车

美菱电动摩托车

东南雅马哈电动摩托车

铃木电动车

自行车

爱玛电动自行车

变速自行车

倍尔捷电动自行车

重庆海陵摩托车

爱玛电动自行车

车身颜色

银灰色

黑色

黑红色

红色

红色

红色

黑红色

枣红色

棕色

红色

银灰色

蓝色

红色

白色

红色

红色

黑色

红色

银灰色

蓝色、银

色相间

棕色

白色

黑棕色

红色

白色

车牌号码

晋 JA5295
FT100ZY

-5

车架号码

1761010755
1143143
301625

无

8400086
DY162FMJ-
281113078

SU11150FME2207676
2

01105231346
817521241015244
817521321010317

LYMTGAA117A70180
6

WW48V140629BMDT40
926

10002903
LKBZHABA4AX27730

0

QS153FMHA

HT648250B11052865904
00R

JYSWX48V130227211
8

LZSXLHLD422021751
876221593006718

存放地点

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

苏家村停车场

备注

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

无失主

近年来，吕梁市公安局离石分局破获多起刑事案件，追缴了一大批涉案摩
托车和自行车。因失主未及时报案，导致至今仍有50辆涉案摩托车、自行车无
法得到认领。请广大市民见此公告后，互相转告，携带合法手续统一到吕梁市
公安局离石分局法制大队登记认领。

自公告之日起6月未认领的，将视为无主赃物，依法处理。

附：涉案摩托车明细。
联系人：薛雨婷
电话：15535873999

吕梁市公安局离石分局
2020年9月25日

吕梁市公安局离石分局关于认领涉案车辆的公告


