

# 吕梁市公安局离石分局关于认领涉案车辆的公告

近年来,吕梁市公安局离石分局破获多起刑事案件,追缴了一大批涉案摩托车和自行车。因失主未及时报案,导致至今仍有50辆涉案摩托车、自行车无法得到认领。请广大市民见此公告后,互相转告,携带合法手续统一到吕梁市公安局离石分局法制大队登记认领。

自公告之日起6月未认领的,将视为无主赃物,依法处理。

附:涉案摩托车明细。

联系人:薛雨婷

电话:15535873999

吕梁市公安局离石分局  
2020年9月25日

## 涉案摩托车

序号	办案单位	车辆类型	车身颜色	车牌号码	车架号码	存放地点	备注
1	吕梁市公安局离石分局	重庆力帆摩托车	紫色		58167	苏家村停车场	无失主
2	吕梁市公安局离石分局	豪爵摩托车	黑色		11013096	苏家村停车场	无失主
3	吕梁市公安局离石分局	嘉陵110摩托车	紫色		056186	苏家村停车场	无失主
4	吕梁市公安局离石分局	大12125摩托车	黑色		LAZP6111830006592	苏家村停车场	无失主
5	吕梁市公安局离石分局	嘉陵90摩托车	红色		29276	苏家村停车场	无失主
6	吕梁市公安局离石分局	隆鑫125摩托车	红色		08721	苏家村停车场	无失主
7	吕梁市公安局离石分局	铃木电动车	白色		872021105230027	苏家村停车场	无失主
8	吕梁市公安局离石分局	重庆海陵摩托车	红色		0057	苏家村停车场	无失主
9	吕梁市公安局离石分局	力帆摩托车	红色	晋J79181	23774	苏家村停车场	无失主
10	吕梁市公安局离石分局	铃立机动车踏板	红色		04744t	苏家村停车场	无失主
11	吕梁市公安局离石分局	王派摩托车	白色		nw6411108	苏家村停车场	无失主
12	吕梁市公安局离石分局	踏板摩托车	黑色		1201022832	苏家村停车场	无失主
13	吕梁市公安局离石分局	三本踏板摩托车	白色		00113	苏家村停车场	无失主
14	吕梁市公安局离石分局	雅马哈摩托车	枣红色		08462	苏家村停车场	无失主
15	吕梁市公安局离石分局	三本摩托车	黑色		60006	苏家村停车场	无失主
16	吕梁市公安局离石分局	老爷车踏板摩托车	枣红色		00489	苏家村停车场	无失主
17	吕梁市公安局离石分局	福田五星三轮摩托车	红色		210818	苏家村停车场	无失主
18	吕梁市公安局离石分局	豪爵110摩托车	银灰色		21309	苏家村停车场	无失主
19	吕梁市公安局离石分局	三本踏板摩托车	白色		0113	苏家村停车场	无失主
20	吕梁市公安局离石分局	三本摩托车	红色		0135	苏家村停车场	无失主
21	吕梁市公安局离石分局	嘉陵摩托车	红色		97506	苏家村停车场	无失主
22	吕梁市公安局离石分局	嘉陵助力车	白色	晋J56197	5003529	苏家村停车场	无失主
23	吕梁市公安局离石分局	天马125	红色		04659	苏家村停车场	无失主
24	吕梁市公安局离石分局	洪都摩托车	红色		3120373	苏家村停车场	无失主
25	吕梁市公安局离石分局	山城100摩托车	枣红色		0921	苏家村停车场	无失主

序号	办案单位	车辆类型	车身颜色	车牌号码	车架号码	存放地点	备注
26	吕梁市公安局离石分局	飞鹰牌摩托车	银灰色		1761010755	苏家村停车场	无失主
27	吕梁市公安局离石分局	大阳摩托车	黑色		1143143	苏家村停车场	无失主
28	吕梁市公安局离石分局	豪爵摩托车	黑红色		301625	苏家村停车场	无失主
29	吕梁市公安局离石分局	黄川摩托车	红色		无	苏家村停车场	无失主
30	吕梁市公安局离石分局	劲扬摩托车	红色		8400086	苏家村停车场	无失主
31	吕梁市公安局离石分局	大运150摩托车	红色		DY162FMJ-281113078	苏家村停车场	无失主
32	吕梁市公安局离石分局	新大洲本田摩托车	黑红色		SU11150FME22076762	苏家村停车场	无失主
33	吕梁市公安局离石分局	绿腾电动车	枣红色		01105231346	苏家村停车场	无失主
34	吕梁市公安局离石分局	宝岛电动摩托车	棕色		817521241015244	苏家村停车场	无失主
35	吕梁市公安局离石分局	宝岛电动摩托车	红色		817521321010317	苏家村停车场	无失主
36	吕梁市公安局离石分局	ZY100T摩托车	银灰色		LYMTGAA117A701806	苏家村停车场	无失主
37	吕梁市公安局离石分局	脚蹬三轮车	蓝色			苏家村停车场	无失主
38	吕梁市公安局离石分局	大江牌摩托车	红色			苏家村停车场	无失主
39	吕梁市公安局离石分局	欧雅迪牌电动自行车	白色		WW48V140629BMDT40926	苏家村停车场	无失主
40	吕梁市公安局离石分局	嘉陵摩托车	红色	晋JA5295	10002903	苏家村停车场	无失主
41	吕梁市公安局离石分局	三轮摩托车	红色	FT100ZY-5	LKBZHABA4AX277300	苏家村停车场	无失主
42	吕梁市公安局离石分局	美菱电动摩托车	黑色			苏家村停车场	无失主
43	吕梁市公安局离石分局	东南雅马哈电动摩托车	红色			苏家村停车场	无失主
44	吕梁市公安局离石分局	铃木电动车	银灰色		QS153FMHA	苏家村停车场	无失主
45	吕梁市公安局离石分局	自行车	蓝色、银色相间			苏家村停车场	无失主
46	吕梁市公安局离石分局	爱玛电动自行车	棕色		HT648250B1105286590400R	苏家村停车场	无失主
47	吕梁市公安局离石分局	变速自行车	白色			苏家村停车场	无失主
48	吕梁市公安局离石分局	倍尔捷电动自行车	黑棕色		JYSWX48V1302272118	苏家村停车场	无失主
49	吕梁市公安局离石分局	重庆海陵摩托车	红色		LZSXLHLD422021751	苏家村停车场	无失主
50	吕梁市公安局离石分局	爱玛电动自行车	白色		876221593006718	苏家村停车场	无失主

尊敬长辈的道理,  
我懂得。

